台州学院人事处文件

台学院人发〔2012〕23号

关于做好2012年国家建设高水平大学公派
研究生项目第二批选拔工作的通知
校内各部门：

接《浙江省教育厅办公室关于做好2012年国家建设高水平大学公派研究生项目第二批选拔工作的函》（浙教办函〔2012〕24号）通知，2012年国家建设高水平大学公派研究生项目第二批选拔工作已开始，现就具体工作有关事项通知如下：

申请国家公派研究生项目的教职工，请填写《台州学院教职工非学历（学位）培训进修审批表》交所在部门，经所在部门同意后，申请人按规定时间登录网上报名系统(http://apply.csc.edu.cn)进行报名，并按照要求准备书面申请材料。书面申请材料（一式1份）和《台州学院教职工非学历（学位）培训进修审批表》在5月25日前交人事处。

详细选派办法、申报流程、可利用项目、外语水平要求等材料，请在国家留学基金委门户网站首页“2012高水平公派研究生项目第二批”中查询（http://www.csc.edu.cn）。

该项目申请不受学校2012年进修计划和指标限制。

附件：台州学院教职工非学历（学位）培训进修申请审批表
二○一二年五月二十一日
主题词：公派 研究生 选拔 通知
　台州学院人事处                   2012年05月21日印发
PAGE
—1—